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1112 Manatee Avenue West 
Bradenton, FL  34205 
purchasing@mymanatee.org 
 
Solicitation Addendum 

 
 
Addendum No.:   2 
Solicitation No.:   23-TA004487DJ 
Project No.:    6008207 
Solicitation Title:  Lena Road Landfill Stage II Phase II Gas Collection and  

Control System (GCCS) Expansion 
Addendum Date:    January 18, 2023 
Procurement Contact:   Dave Janney 
     Senior Procurement Agent   
 
IFBC 23-TA004487DJ is amended as set forth herein. Responses to questions posed by 
prospective bidders are provided below. This Addendum is hereby incorporated in and made 
a part of IFBC 23-TA004487DJ. 
 
The deadline to submit all inquiries concerning interpretation, clarification or additional 
information pertaining to this IFBC was January 6, 2023.  
 
QUESTIONS AND RESPONSES:  
 
Q1. I’m seeking clarification/more detail on the answer to question 3 on Addendum #1.  
 

The answer to question 3 states in part “…possess a General Contractor’s License.”  
  

A Building Contractor meets the same licensing qualifications as a General 
Contractor but is limited to 3 stories. Is a Building Contractor’s License acceptable? 

 
R1. A Building Contractor License by itself will not be permitted for this project.  The Bidder 

or Bidder’s subcontractor combined must possess a General Contractor’s License. 
 
NOTE:  
Deleted items will be struck through, added or modified items will be underlined. All other terms 
and conditions remain as stated in the IFBC. 
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INSTRUCTIONS: 
Receipt of this Addendum must be acknowledged as instructed in the solicitation document. 
Failure to acknowledge receipt of this Addendum may result in the response being deemed non-
responsive. 
 
  
END OF ADDENDUM  
 
 
AUTHORIZED FOR RELEASE  
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